
SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili di Rovigo Anno 2020

CONSISTENZA DI CASSA DI INIZIO ESERCIZIO

Riscossioni

Pagamenti

CONSISTENZA DI CASSA DI FINE ESERCIZIO

Residui attivi

Residui passivi

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

In c/ competenza

In c/ competenza

In c/ residui

In c/ residui

Esercizio in corso

Esercizi precedenti

Esercizio in corso

Esercizi precedenti

€ 103.258,38

 201.892,88

 4.307,68

 168.885,74

 15.405,38

 206.200,56

 184.291,12

€ 125.167,82

 1.669,86

 19.990,70

 1.008,83

 8.329,26

 9.999,12

 20.999,53

€ 114.167,41

L'utilizzazione dell'avanzo di amministrazione per l'esercizio 2021 risulta così prevista

Parte Disponibile

Parte Vincolata

€ 114.167,41

€ 114.167,41Totale Risultato di Amministrazione


