## SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili di Rovigo

Anno 2020

CONSISTENZA DI CASSA DI INIZIO ESERCIZIO			€103.258,38
Riscossioni	In c/ competenza In c/ residui	201.892,88 4.307,68	206.200,56
Pagamenti	In c/ competenza	168.885,74	184.291,12
	In c/ residui	15.405,38	104.291,12
CONSISTENZA DI CASSA DI FINE ESERCIZIO			€125.167,82
Residui attivi	Esercizi precedenti Esercizio in corso	8.329,26 1.669,86	9.999,12
Residui passivi	Esercizi precedenti Esercizio in corso	1.008,83 19.990,70	20.999,53
	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE		€114.167,41

L'utilizzazione dell'avanzo di amministrazione per l'esercizio 2021 risulta così prevista	
Parte Vincolata	
Parte Disponibile	€114.167,41
Totale Risultato di Amministrazione	€114.167,41